
26.10.2020

Iesaisties akcijā “Saulkrasti mirdz”!
Šajā tumšajā un mainīgajā laikā, kad sabiedriskā dzīve
ir daļēji apstājusies, gaismas un prieka blāzma ir tas,
kas priecē, silda un vieno.
Saulkrastu kultūras centrs aicina iedzīvotājus,
uzņēmējus, kafejnīcu un viesnīcu īpašniekus veidot
mūsu Saulkrastus krāšņākus Latvijas dzimšanas dienā,
iesaistoties akcijā “Saulkrasti mirdz”!

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2020/10/Saulkrasti-mirdz.mp4
Ja vēlies būt daļa no svētku sajūtas radīšanas un izgaismot savu māju, viesnīcu, kafejnīcu
vai kādu citu objektu pilsētvidē, atsaucies!
Aicinām iedzīvotājus iesaistīties ar savu finansējumu un radošo iniciatīvu, papildinot
dekorācijas pilsētvidē. Sniegsim konsultāciju par māksliniecisko risinājumu un tehnisko
nodrošinājumu, kā arī būsim neizsakāmi pateicīgi par Tavu līdzdalību, sveicot Latviju
dzimšanas dienā.
18., 20., 21. novembrī uz Saulkrastu kultūras nama “Zvejniekciems” būs vērojama video
projekcija “Top kultūras nams Zvejniekciems”.
Pievienojies, izdaiļo, radi, esi daļa no mums, Latvijas!
Visus sveicējus apkoposim kopīgā bilžu galerijā.
Vairāk informācija, zvanot uz tālr. – 26145759 vai, rakstot uz e-pastu –
kultura@saulkrasti.lv

https://saulkrasti.lv/wp-content/uploads/2020/10/Saulkrasti-mirdz.mp4

